
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ BOROVSKÉHO, ZŠ A 
MŠ CIHELNÍ A ZŠ A MŠ ŠKOLSKÁ V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je rekonstrukce odborných učeben tří základních a mateřských škol 
v Karviné. 
 
ZŠ a MŠ Borovského v Karviné 
Jedná se o vnitřní úpravy objektu spočívající v rekonstrukci odborných učeben.  
V 1.NP dojde k ubourání příčky mezi učebnou vaření a cvičnou kuchyní a ve 2. NP dojde k propojení dvou 
počítačových učeben na jednu velkou učebnu. 
V budově bude v 1. NP zřízeno bezbariérové WC. 
Budou demontovány určené dveřní výplně, budou odstraněny stávající nášlapné vrstvy podlahy, podklad se vyčistí a 
vyspraví a budou realizovány nové nášlapné vrstvy. Stávající umyvadla v řešených učebnách budou demontována, 
keramický obklad bude odstraněn a nahrazen novým obkladem, bude instalováno nové umyvadlo. Stávající otopná 
tělesa budou demontována, obroušena a opatřena novými nátěry. Dojde k opravě omítek, budou provedeny kazetové 
podhledy. Bude realizována IT konektivita – komplexní dovybavení aktivní síťové infrastruktury na ZŠ a MŠ 
Borovského ve všech jejich objektech. 
Součástí projektu bude výsadba stromů s keřovým porostem na parc. č. 501/318 k. ú. Ráj. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace. 
 
ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné 
Jedná se o vnitřní úpravy objektu spočívající v rekonstrukci odborných učeben a bezbariérové úpravy objektu. 
V budově bude v 1. NP zřízeno bezbariérové WC. 
Na schodišti bude zřízena zdvižná plošina pro přepravu osob na vozíku. 
Budou demontovány určené okenní a dveřní výplně, nová okna budou plastová. Odstraní se zpevněné plochy u 
objektu. Dojde k vyspravení omítek. Nové nenosné konstrukce budou z SDK. V řešených učebnách bude provedena 
výměna nášlapných vrstev. Budou opravena (broušení, nátěr) stávající otopná tělesa.  
Bude realizována IT konektivita - konektivita – komplexní dovybavení aktivní síťové infrastruktury na ZŠ a MŠ Cihelní 
ve všech jejich objektech. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace. 
 
ZŠ a MŠ Školská v Karviné 
Jedná se o vnitřní úpravy objektu spočívající v rekonstrukci odborných učeben a bezbariérové úpravy objektu. 
V budově bude v 1. NP zřízeno bezbariérové WC. 
Bude provedeno vyspravení a vyrovnání omítek, výměna dveří. 
Ve dvou stávajících učebnách se nachází instalační kanály, zakryty plechovým poklopem. V rámci projektu bude 
vytvořeno bednění pro provedení nové ŽB konstrukce, které budou provázány se stávající vodorovnou konstrukcí 
propojovacími trny z betonářské výztuže. Budou realizovány SDK podhledy, nové dlažby v bezbariérovém WC a 
úklidové komoře, budou provedeny nové nášlapné vrstvy v řešených učebnách. 
Bude realizována IT konektivita - konektivita – komplexní dovybavení aktivní síťové infrastruktury na ZŠ a MŠ 
Školská ve všech jejich objektech. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace. 
 
 
 



Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  
 

2 

 

Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka zadávaná v podlimitním režimu dle části 
     třetí ZZVZ 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu 45214000-0 kpt 1 
stavební úpravy školních budov 45214200-2 kpt 1 
sítě 32400000-7 kpt 1 
zahradnické služby 77300000-3 kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      8 501 000,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nerelevantní. 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
CELKOVOU NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Zadavatel neobdržel žádné nabídky. 

 
 

VI. Zrušení zadávacího řízení: 
Zadavatel zrušil zadávací řízení podle § 127 odst. 1 ZZVZ. 

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadavatelem v předmětném zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka. 
Oznámení a Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení je uveřejněno na profilu zadavatele: https://ezak.karvina.cz 

 
 

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Nerelevantní.  
 
 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nerelevantní.  
 
 

https://ezak.karvina.cz/


Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  
 

3 

 

IX. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Nerelevantní.  
 
 
X. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Nerelevantní. 
 
 
XI. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XII. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Dle § 279 odst. 2 ZZVZ nabývá ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, o komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem účinnost 
dne 18.10.2018. 
 
 
V Karviné dne  
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 

                                                                                                                                             Ing. Helena Bogoczová, MPA 

                                          Vedoucí Odboru majetkového 
 


